

การกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 - 8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	รวมในรูป Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ซ่อมแซมถนนลูกรัง	377,674.00	1.2717	480,288.03	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินไขลวงหน้าจ่าย 0.0 % เงินประกันผลงานหัก 0.0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	480,288.03
					480,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัตนพล มาเกิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุจิตรา จันทร์สิริรักษ์)

ผู้อำนวยการการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุกัญญา ทรัพย์มา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

ปริมาณงาน : -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมู่ที่ 1								
1.1	ขอยบ้านสมจิตร์ ทิพย์อแล๊ะ กว้าง 4 เมตร ยาว 770 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,540.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,664.20	2,664.20	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	3,080.00	ตร.ม.	-	-	5.47	16,847.60	16,847.60	
1.2	ขอยบ้านมีสัยล กว้าง 4 เมตร ยาว 370 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	740.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,280.20	1,280.20	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	ปรับเกลี่ยเรียบ	50.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	500.00	500.00	
2	หมู่ที่ 2								
2.1	ขอยตลาดนัดข้างทางกระจาก หมู่ที่ 2,3 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,260 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	2,560.00	ตร.ม.	-	-	1.73	4,428.80	4,428.80	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	5,040.00	ตร.ม.	-	-	5.47	27,568.80	27,568.80	
2.2	ขอยโรงเรียนวัดข้างทางกระจาก กว้าง 4 เมตร ยาว 460 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	920.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,591.60	1,591.60	
-	งานลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	149.00	5,960.00	-	-	5,960.00	
-	หินผุ	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	1,840.00	ตร.ม.	-	-	5.47	10,064.80	10,064.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน : -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมู่ที่ 3								
3.1	ขอยที่ที่ดินขายน้อย สิงหรา กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	2,400.00	ตร.ม.	-	-	1.73	4,152.00	4,152.00	
-	งานลูกรัง	100.00	ลบ.ม.	149.00	14,900.00	-	-	14,900.00	
-	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วทับ	4,800.00	ตร.ม.	-	-	5.47	26,256.00	26,256.00	
4	หมู่ที่ 4								
4.1	ขอยบ้านครูประจวบ กุญแจทอง กว้าง 3-4 เมตร ยาว 580 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,160.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,006.80	2,006.80	
-	งานลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	149.00	10,430.00	-	-	10,430.00	
-	งานปรับเกลี่ยเรียบ	70.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	700.00	700.00	
4.2	ขอยบ้านตำรวจพลร่ม กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,400.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,422.00	2,422.00	
-	งานลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	149.00	10,430.00	-	-	10,430.00	
-	งานปรับเกลี่ยเรียบ	70.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	700.00	700.00	
4.3	ขอยบ้านนางชิน ทิศนา กว้าง 3 เมตร ยาว 130 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	260.00	ตร.ม.	-	-	1.73	449.80	449.80	
-	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	149.00	4,470.00	-	-	4,470.00	
-	งานปรับเกลี่ยเรียบ	30.00	ลบ.ม.	-	-	10.00	300.00	300.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

ปริมาณงาน : -

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมู่ที่ 5									
5.1	ขอยหอดักแฉง กว้าง 4 เมตร ยาว 510 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,020.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,764.60	1,764.60	
-	งานลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	149.00	5,960.00	-	-	5,960.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	1,040.00	ตร.ม.	-	-	5.47	5,688.80	5,688.80	
5.2									
-	ขอยที่สาธารณประโยชน์ กว้าง 4 เมตร ยาว 110 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	220.00	ตร.ม.	-	-	1.73	380.60	380.60	
-	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	149.00	4,470.00	-	-	4,470.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	440.00	ตร.ม.	-	-	5.47	2,406.80	2,406.80	
5.3									
-	ขอยบ้านนวดด้วง เมฆฉาย กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	420.00	ตร.ม.	-	-	1.73	726.60	726.60	
-	งานลูกรัง	70.00	ลบ.ม.	149.00	10,430.00	-	-	10,430.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	840.00	ตร.ม.	-	-	5.47	4,594.80	4,594.80	
หมู่ที่ 6									
6.1									
-	ขอยบ้านลุงแมน เลือทอง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,400 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	2,800.00	ตร.ม.	-	-	1.73	4,844.00	4,844.00	
-	งานลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	149.00	8,940.00	-	-	8,940.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	5,600.00	ตร.ม.	-	-	5.47	30,632.00	30,632.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน : -

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2	ขอย้ายนายอดลาด มิ่งรมพิพัฒน์ กว้าง 4 เมตร ยาว 330 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	660.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,141.80	1,141.80	
-	งานลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	149.00	4,470.00	-	-	4,470.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	1,320.00	ตร.ม.	-	-	5.47	7,220.40	7,220.40	
7	หมู่ที่ 7								
7.1	ขอย 3 กว้าง 4 เมตร ยาว 510 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,020.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,764.60	1,764.60	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	2,040.00	ตร.ม.	-	-	5.47	11,158.80	11,158.80	
7.2	ขอย 3/1 กว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	440.00	ตร.ม.	-	-	1.73	761.20	761.20	
-	งานลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	149.00	2,980.00	-	-	2,980.00	
-	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ	880.00	ตร.ม.	-	-	5.47	4,813.60	4,813.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1-8 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน :-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.3	ขอย 5-6 กว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,600.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,768.00	2,768.00	
-	งานลูกรัง	40.00	ลบ.ม.	149.00	5,960.00	-	-	5,960.00	
-	งานปรับเกลี่ยเรียบ	40.00	ตร.ม.	-	-	10.00	400.00	400.00	
7.4	ขอยได้สะพาน คลส. กว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร								
-	งานลูกรัง	20.00	ลบ.ม.	149.00	2,980.00	10.00	200.00	3,180.00	
-	งานหินผุ	40.00	ลบ.ม.	149.00	5,960.00	10.00	400.00	6,360.00	
8	หมู่ที่ 8								
8.1	ขอยไทย - พุทธ กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,800.00	ตร.ม.	-	-	1.73	3,114.00	3,114.00	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วทับ	3,600.00	ตร.ม.	-	-	5.47	19,692.00	19,692.00	
8.2	ขอยอ่างเก็บน้ำห้วยทราย กว้าง 4 เมตร ยาว 820 เมตร								
-	งานปรับพื้นที่	1,640.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,837.20	2,837.20	
-	งานลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	149.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
-	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วทับ	3,280.00	ตร.ม.	-	-	5.47	17,941.60	17,941.60	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								377,674.00	

หน่วย : บาท